

# **M & A BYG ApS**

Kongelysvej 23, st  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/07/2016**

**Anders Stig Poulsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M & A BYG ApS  
Kongelysvej 23, st  
2820 Gentofte

Telefonnummer: 20786487

CVR-nr: 34085161

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at udfører malerarbejde samt håndværksentreprise.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 52 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>893.755</b>	<b>845.364</b>
Personaleomkostninger .....	1	-808.614	-694.539
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.556	-37.373
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>77.585</b>	<b>113.452</b>
Andre finansielle omkostninger .....		427	-34.616
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>78.012</b>	<b>78.836</b>
Skat af årets resultat .....		-26.294	-10.837
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.718</b>	<b>67.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.718	67.999
<b>I alt .....</b>		<b>51.718</b>	<b>67.999</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.631	25.187
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>17.631</b>	<b>25.187</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.631</b>	<b>25.187</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		214.671	285.394
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		34.816	69.038
Andre tilgodehavender .....		46.220	37.653
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>295.707</b>	<b>392.085</b>
Likvide beholdninger .....		97.588	31.244
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>393.295</b>	<b>423.329</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>410.926</b>	<b>448.516</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		18.063	-33.655
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>98.063</b>	<b>46.345</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		67.897	92.870
Skyldig selskabsskat .....		26.294	10.837
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		218.672	298.464
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>312.863</b>	<b>402.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>312.863</b>	<b>402.171</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>410.926</b>	<b>448.516</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	752.741	660.371
Andre omkostninger til social sikring	17.411	14.256
Andre personaleomkostninger	38.462	19.912
	<b>808.614</b>	<b>694.539</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	61.800
Afgange	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.800</b>
Afskrivninger primo	-36.613
Årets afskrivninger	-7.556
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-44.169</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.631</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Anders Stig Poulsen